I R I S D Ü S E N
Typ Halton - verzinkt
Zur stufenlosen Regelung des Volumenstromes
Mit Lippendichtungen
Passend in Spirorohr
Einzeln in Folie verpackt
PRA0100 Irisdüsen  100 mm CHF/Stk
PRA0125 Irisdüsen   125 mm CHF/Stk
PRA0160 Irisdüsen    160 mm CHF/Stk
PRA0200 Irisdüsen    200 mm CHF/Stk
PRA0250 Irisdüsen    250 mm CHF/Stk
PRA0315 Irisdüsen   315 mm CHF/Stk
I R I S D Ü S E N
Typ Halton - verzinkt
Zur stufenlosen Regelung des Volumenstromes
Mit Lippendichtungen
Passend in Spirorohr
Einzeln in Folie verpackt
PRA0355 Irisdüsen    355 mm CHF/Stk
PRA0400 Irisdüsen    400 mm CHF/Stk
PRA0500 Irisdüsen    500 mm CHF/Stk
PRA0630 Irisdüsen    630 mm CHF/Stk
PRA0800 Irisdüsen    800 mm CHF/Stk
PRA1000 Irisdüsen  1000 mm CHF/Stk
Lieferfrist: Lager bis  500 mm
Ab  630 mm und grössere Mengen auf Anfrage
Technische Daten ab Seite 9.7100
Volumenstrom- und Druckverlusttabellen siehe www.deppingag.ch
276.00
309.00
108.00
124.00
133.00
155.00
1716.00
2395.00
540.00
559.00
622.00
883.00
        11.2018  7.100